

Nordisk Energi ApS

Bredgade 21B, 1., 1260 København K

CVR-nr. 43 47 66 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Morten Thiele
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Energi ApS Bredgade 21B, 1. 1260 København K
	CVR-nr.: 43 47 66 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carl Collin Thiele Lucas Alexander Aastrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Cct & Co. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som leverandør af electricitet samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.913 t.kr. mod 13.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.723 t.kr. mod 5.502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	8.913.075	13.039.900
1 Personaleomkostninger	-4.664.486	-5.882.868
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-459.813	-458.471
Driftsresultat	3.788.776	6.698.561
Andre finansielle indtægter	1.135.916	386.853
Øvrige finansielle omkostninger	-103.417	-13.594
Resultat før skat	4.821.275	7.071.820
Skat af årets resultat	-1.098.217	-1.569.741
Årets resultat	3.723.058	5.502.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	23.058	502.079
Disponeret i alt	3.723.058	5.502.079

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.779	694.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.779</u>	<u>694.502</u>
Deposita	1.115.198	4.739.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.115.198</u>	<u>4.739.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.411.977</u>	<u>5.433.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.578.263	10.661.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.112.954	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	682.500	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	214.500	0
Udskudte skatteaktiver	131.652	105.295
Andre tilgodehavender	127.773	266.815
Periodeafgrænsningsposter	3.762.863	3.083.286
Tilgodehavender i alt	<u>14.610.505</u>	<u>14.117.097</u>
Likvide beholdninger	<u>6.403.699</u>	<u>19.983.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.014.204</u>	<u>34.100.759</u>
Aktiver i alt	<u>22.426.181</u>	<u>39.534.462</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overført resultat	2.475.137	502.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.225.137</u>	<u>5.542.079</u>
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	3.457.357	13.036.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.457.357</u>	<u>13.036.282</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.386.573	4.052.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	765.195	3.102.620
Selskabsskat	0	1.315.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.124.574	359.062
Anden gæld	8.467.345	12.126.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.743.687</u>	<u>20.956.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.201.044</u>	<u>33.992.383</u>
Passiver i alt	<u>22.426.181</u>	<u>39.534.462</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	0	502.079	5.000.000	5.542.079
Kontant kapitaludvidelse	10.000	1.950.000	0	0	1.960.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.058	3.700.000	3.723.058
Overført til overført resultat	0	-1.950.000	1.950.000	0	0
	50.000	0	2.475.137	3.700.000	6.225.137

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.618.304	5.824.899
Andre omkostninger til social sikring	46.182	57.969
	<u>4.664.486</u>	<u>5.882.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Deposita		
Deposita	<u>3.457.357</u>	<u>13.036.282</u>
Deposita i alt	<u>3.457.357</u>	<u>13.036.282</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået tre huslejekontrakter, der kan opsiges med 4 måneders varsel. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 112.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cct & Co. ApS, CVR-nr. 43891162, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
